
2020年 6月吉日 

お客様各位 

株式会社ファイブM 

 

電話受付時間変更のお知らせ 

 

平素より当クラブにご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルスの感染拡大を考慮し、交代勤務による出社人数の抑制、一

部勤務を在宅ワークに変更しております。また、西陣校、上桂校の電話については四条本校

へ転送対応をしている現状もあり、四条本校での、十分なサービスを提供できないなど支障

が出て参りました。 

そこで、誠に勝手ながら下記のとおり「お問い合わせ窓口の電話受付時間」を変更させ

て頂きます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫びいたします。何卒ご理解、

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

変 更 日：2020年 6月 8日（月）～ 

対 象：各校お問い合わせ電話およびフリーダイヤル、振替対応窓口 

     四条本校 075-255-4401、0120-58-4401 

受付時間：月～金 9：30～12：15 ／ 13：15～19：45 

     土曜日 9：10～12：15 ／ 13：15～18：00 

     日曜日 9：10～13：30（営業日に限る） 

 

＜ホームページからのお問い合わせ＞ 

ホームページから終日お問い合わせが可能ですので、こちらもご利用頂けますよう併せ

てお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ（https://www.five-m.com/inquiry/） 

以上 

 


